finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych, że w wyniku 

zbycia akcji Emitenta w transakcjach na GPW w Warszawie, rozliczonych w dniu 7 września 

2018 r. Fundusz zmniejszył stan posiadanych akcji poniżej 5% głosów na walnym 

zgromadzeniu akcjonariuszy Emitenta. 

Przed zbyciem akcji Fundusz posiadał 40 949 848 (czterdzieści milionów dziewięćset 

czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści osiem) akcji Emitenta, co stanowiło 5,39% 

kapitału zakładowego Emitenta i był uprawniony do 40 949 848 (czterdzieści milionów 

dziewięćset czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści osiem) głosów na walnym 

zgromadzeniu akcjonariuszy Emitenta, co stanowiło 5,39% ogólnej liczby głosów. 

Po rozliczeniu transakcji w dniu 7 września 2018 r. Fundusz posiadał 32 449 848 (trzydzieści 

dwa miliony czterysta czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści osiem) akcji 

Emitenta, co stanowiło 4,27% kapitału zakładowego Emitenta i był uprawiony do 32 449 848 

(trzydzieści dwa miliony czterysta czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści osiem) 

głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Emitenta, co stanowiło 4,27% ogólnej liczby 

głosów. 

Podstawa prawna: art. 70 pkt 1 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i 

warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu